ZI-MBG1000D
MINI-PELLE

« Moteur diesel de 7,0 kW avec démarrage électrique

« Vitesse de déplacement maximale de 1,3 km/h
Résistance a la déchirure de 8 kN

« Vitesse de rotation de 11 tr/min

» Plage de pivotement du bras : +55°/50°

+ Chenilles en caoutchouc de 180 mm de large

« Ecartement des chenilles : ~1000 mm

« Raccord hydraulique pour perceuse/marteau de
terrassement
Informations sur les consommables :
o Huile hydraulique recommandée : HLP22 (environ 16,5

litres)

o Huile moteur recommandée : 15W40 (environ 1,7 |)
o Carburant : Diesel EN590 (max. 7,5 |

Equipement inclus : Godet d'excavation d'une largeur de 380
mm
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ZI-MBG1000D
MINI-PELLE

Données techniques

Puissance moteur S1 W
Type de carburant

Niveau de puissance sonore en
dB

Poids net kg
Longueur emballage mm

Code EAN
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7000

Diesel

93

940
2.245
9120039235547

Démarreur

Capacité du réservoir L
Poids brut kg

Largeur emballage mm

Hauteur emballage mm
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Elektro/electric

7,5
960

930
2.240




