

# ZI-MBG1000D

MINI-PELLE



- Moteur diesel de 7,0 kW avec démarrage électrique
- Vitesse de déplacement maximale de 1,3 km/h
- Résistance à la déchirure de 8 kN
- Vitesse de rotation de 11 tr/min
- Plage de pivotement du bras : +55°/50°
- Chenilles en caoutchouc de 180 mm de large
- Écartement des chenilles : ~1000 mm
- Raccord hydraulique pour perceuse/marteau de terrassement
- **Informations sur les consommables :**
  - Huile hydraulique recommandée : HLP22 (environ 16,5 litres)
  - Huile moteur recommandée : 15W40 (environ 1,7 l)
  - Carburant : Diesel EN590 (max. 7,5 l)

**Équipement inclus :** Godet d'excavation d'une largeur de 380 mm



YOUR  
JOB.  
OUR  
TOOLS.

**Données techniques**

Puissance moteur S1 W	7000	Démarreur	Elektro/electric
Type de carburant	Diesel	Capacité du réservoir L	7,5
Niveau de puissance sonore en dB	93	Poids brut kg	960
Poids net kg	940	Largeur emballage mm	930
Longueur emballage mm	2.245	Hauteur emballage mm	2.240
Code EAN	9120039235547		

**YOUR  
JOB.  
OUR  
TOOLS.**